ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2019

GIẤY MỜI

Ban Cán sự Đảng và Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp thông qua một số vấn

đề kinh tế - xã hội.

Cuộc họp do Bí thư Ban Cán sự Đảng, Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng chủ trì.

Thời gian:  Sáng ngày 24/7/2019, bắt đầu lúc 7h30

Địa điểm: Phòng họp A – Trụ sở UBND tỉnh.

Nội dung và thành phần tham dự mời, cụ thể như sau:

1. Nghe báo cáo Đề án đầu tư xây dựng, nâng cấp, sửa chữa các công trình

Nông nghiệp và PTNT giai đoạn 2021-2025

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Nông nghiệp và PTNT

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Thành

viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính; đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

2. Thông qua chủ trương giải quyết vướng mắc trong công tác giải tỏa, di

dời một số hộ dân phía Bắc đường Ngô Gia Tự, thành phố Quy Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài nguyên và Môi trường

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Thành

viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Tài chính, Tư pháp, Thanh tra tỉnh; đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn,

Trung tâm Phát triển quỹ đất.

3. Thông qua chủ trương bán các cơ sở nhà, đất thuộc sở hữu nhà nước trên

địa bàn tỉnh.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng, Sở Tài chính

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Thành

viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư; đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn, UBND

huyện Vĩnh Thạnh.

4. Thông qua Đề án của thành phố Quy Nhơn về tổ chức các hoạt động văn

hóa - nghệ thuật trên tuyến đường Lê Đức Thọ phục vụ phát triển du lịch

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: UBND thành phố Quy Nhơn

2

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Thành

viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Văn hóa và

Thể thao, Du lịch; đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và các chuyên viên tham dự các nội dung có liên

quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

                                                                                                                     TL. CHỦ TỊCH

                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                   Nguyễn Thái Bình

	number: 477
	day: 23
	month: 07
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-23T09:12:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-23T09:11:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-23T09:11:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!